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Mam na imię Dominik.

Jestem 2,5-letnim wyjątkowym chłopcem. Rok temu moi rodzice zauważyli, że jestem 
troszkę inny niż mój brat Wojtek, gdy był w moim wieku. Nie patrzyłem na rodzinę, nie 
zwracałem uwagi na innych ludzi, a właściwie na nic dookoła mnie. Jedyną rzeczą, która 
sprawiała mi radość, były koła samochodów i wszystko, co się kręci. Nie pokazywałem 
paluszkiem, nie szukałem kontaktu z innymi, można powiedzieć, że po prostu byłem w 
swoim świecie. Rodzice nie czekali na to, co będzie, jak jeszcze podrosnę i pojechali ze 
mną do logopedy, psychologa, a następnie do neurologa. Pani doktor skierowała nas do 
szpitala, by zdiagnozować mnie pod kątem spektrum autyzmu. Przeszedłem wiele 
różnych badań, m.in. EEG główki oraz badania pod kątem chorób metabolicznych. 
Aktualnie czekam na rezonans magnetyczny, który pozwoli lekarzom ocenić struktury 
mojego mózgu. Na drugiej wizycie u pani neurolog nie było już jednak wątpliwości. 
Nadal nie mówię, nie reaguje na swoje imię i przejawiam wiele innych cech spektrum. 
Wtedy usłyszeliśmy diagnozę: autyzm. Pojechaliśmy również do psychiatry, która 
potwierdziła diagnozę.

Jestem bardzo ruchliwy, uwielbiam bawić się samochodami i słuchać piosenek, przy 
których mama uczy mnie pokazywać, np. części ciała. To całkiem niezła zabawa, która 
sprawia, że się uśmiecham. Od kilku miesięcy chodzę na terapię logopedyczną, 
neurologopedyczną i integrację sensoryczną. Przez to, że kiepsko nawiązuję kontakt 
wzrokowy z innymi osobami, ciężko mi uczyć się nowych rzeczy, ale bardzo się staram! 
Wizyty lekarskie oraz niektóre terapie nie są refundowane, ale moi rodzice wierzą, że z 
czasem bardzo mi pomogą. Zresztą cała rodzina stara się, abym miał wszystko, czego 
potrzebuję.

Właśnie dlatego bardzo proszę o 1,5% podatku, by mieć środki na wsparcie mojego 
rozwoju, abym w przyszłości jak najlepiej funkcjonował.

Miejscowość:  Piechcin
Województwo: kujawsko-pomorskie
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